
 
Dz-01.0021.44.2018 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/596/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
 

 

w sprawie nazwania skweru znajdującego się u zbiegu ulic Tarłowskiej/Zwierzynieckiej 

imieniem Jerzego Turaszwiliego 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie propozycję nazwania skweru znajdującego się na części działki nr 85, 

obręb 146, jednostka ewidencyjna Śródmieście, u zbiegu ulic Tarłowskiej/Zwierzynieckiej, 

imieniem Jerzego Turaszwiliego. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię zwrócił się Wydział Geodezji UMK (pismo znak: GD-8.6625.28.2018) na wniosek 

Społecznego Komitetu Upamiętnienia w Krakowie Jerzego Turaszwiliego z okazji setnej 

rocznicy odzyskania niepodległości.  

Nie negując zasług Jerzego Turaszwiliego Rada Dzielnicy I wyraża przekonanie, że Osoba 

ta zasługuje na bardziej godną formę upamiętnienia, niż maleńki skwerek u zbiegu ulic 

Tarłowskiej/Zwierzynieckiej. Proponuje się, żeby to była ulica, najlepiej w rejonie Krakowa, 

w którym żył i działał. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


